COMPANHIA DOCAS DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE PORTOS

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE 12 DE JUNHO DE 2013

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Companhia Docas do Estado de São Paulo – Codesp, Sociedade de Economia Mista, com sede na

Avenida Conselheiro Rodrigues Alves, s/n, Macuco, Santos-SP, por intermédio do Coordenador da

Comissão para o Concurso Público realizado pela Vunesp, faz saber por meio deste, que cumpridas

as exigências contidas nos Edital nº 2, de 14 de janeiro de 2011, publicado na seção 3, página 4, do

Diário Oficial da União, CONVOCA, para admissão e preenchimento de vagas, obedecida a ordem

de classificação, os seguintes candidatos:

CARGO: GUARDA PORTUÁRIO

      CLASSIF                 N O M E

00045 Murilo Antunes Barroqueiro

00046 Roberto Vendramini

00047 Beatriz Oliveira Dalsin

00048 Rafael Gonçalves dos Santos

00049 Lucio Mario Cotrim Neves

00050 Janderson Leutz Rios

00051 Samuel Salinas Junior

00052 Ricardo Augusto Reis Rockko

00055 Aline Ferreira da Silva

00056 Marcio Fernando Jardim

00057 Alexandre Gomes Cavalheiro

00058 Daniel Ternes do Amparo

00059 Ulisses Molina

00060 Bruno Simoes Vieira

00061 Nilvandro Costa do Nascimento

00062 Celio Mendes Santos

00064 Pedro Girotti

00065 Josemar Pedroso de Souza

00066

00067

Alex Rodrigues Feitosa

Dannyel dos Santos Ferreira

00068 Pedro Antonio Mariano Junior

00069

00070

Dalmir de Aguiar Oliveira

Cínthia Midori Benites Alves

00071 Jose Renato Souza dos Santos

00072 Gustavo Santos Napolitano

00073 Bruno Rocha Micheletto

00076 Miqueias Lima Moreira

00079 Jessica Luiza Martins

28 candidatos nesta opção.

DATA E LOCAL PARA APRESENTAÇÃO

Dia: 17 de junho de 2013.

Hora: 8:00 horas

Local: Gerência de Relações Humanas e Treinamento da Codesp

Endereço: Av. Conselheiro Rodrigues Alves, s/n (em frente ao 79)

 Será considerado desistente o candidato que não atender a presente convocação em até 30

dias, contados de sua publicação no Diário Oficial da União.

Santos-SP, em 12 de junho de 2013.

Carlos Augusto Freixo Corte Real

Coordenador da Comissão